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增资印花税多交了怎么处理，我们是小规模的公司，上个
月的增值税多交了，可以退税吗？我们也是核定征收的公
司。可以吗-股识吧

一、印花税计算失误多交怎么办

找税务局 出具相关证明 下个月可以抵扣

二、把印花税记到应交税费里面怎么转回来

如果是当月的，直接用红字冲销法就可以了，编制一张红字凭证冲销，然后再编制
一张正确的凭证就可以了。

三、我们是小规模的公司，上个月的增值税多交了，可以退税吗
？我们也是核定征收的公司。可以吗

当然不能了，除非你数额很大。
下次交时可以从上次多交的里面扣。

四、增资一千万后账务如何处理

增资是增加了你企业的注册资本金你公司的总注册资金增加了，其他的应该没什么
变动．

五、
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六、税务注销，税务系统上显示我们多缴纳了税款，怎么办

肯定要补缴！不补缴的后果有点让你郁闷：地税会一直不给你注销，直至拉你们老
板进入黑名单：非正常户。
地税的做法在术语上交“注销税款清算”。
地税和国税也有点协调方面的问题：你们在国税缴税了，地税居然一直没有发现！
所以赶快缴纳了吧，现在缴纳最多是补缴税款，地税没有理由加收你的滞纳金和处
以罚款。

七、想问一下实收资本印花税这块怎么弄？

企业收取股东缴纳的投资计入实收资本，在收到当年缴纳万分之五的财产转移书据
印花税。
还有股东要在规定的时间内注册资金全部到位，企业在收到实收资本的当年按率缴
纳印花税。

八、补申报多交了税款怎么办

多交税款的成因，除计算错误外，还有以下方面：1.减免(包括“先征后退”)应退
税款；
2.依法预缴税款形成的汇算和结算应退税款；
3.误收应退税款、滞纳金、罚没款；
4.其他应退税款、滞纳金和罚没款；
5.误收和其他应退税款的应退利息。
多缴税款
三条路径路径一：申请退税纳税人多缴纳的税款，税务机关应依法予以退还。
按照《税收征管法》第51条规定：纳税人超过应纳税额缴纳的税款，税务机关发现
后应当立即退还；
纳税人自结算缴纳税款之日起3年内发现的，可以向税务机关要求退还多缴的税款
并加算银行同期存款利息，税务机关及时查实后应当立即退还；
涉及从国库中退库的，依照法律、行政法规有关国库管理的规定退还。
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路径二：抵缴应纳税款为减少流程，多缴税款一般按先抵缴税款后退税的办法处理
。
若多交了企业所得税，根据国税发〔2009〕79号第十一条规定，纳税人在纳税年度
内预缴企业所得税税款超过应纳税款的，主管税务机关应及时按有关规定办理退税
，或者经纳税人同意后抵缴其下一年度应缴企业所得税税款。
即多缴税款可以抵缴以后年度税款，在企业所得税季度申报表第16行预缴时抵减，
年度汇算清缴纳税申报时将抵减额填在主表第37行“以前年度多缴的所得税额在本
年抵减额”。
路径三：抵缴欠税款根据《税收征收管理法实施细则》第79条以及《关于应退税款
抵扣欠缴税款有关问题的通知》(国税发〔2002〕150号)规定，当纳税人既有应退税
款又有欠缴税款的，税务机关可以将应退税款和利息先抵扣欠缴税款；
抵扣后有余额的，退还纳税。
但要注意，所谓欠税必须满足两个条件，税务机关系统有了申报数据，且超过了规
定纳税期限。
企业查补的税款能否抵减税款，关键是该税款是否经到了税务执行环节，是不是已
经履行了一定的手续，并在税务系统中申报超期，产生了相应的滞纳金。
只有查补的税款形成了欠税，才可以直接抵减多缴的税款。
如果查补的税款尚未形成欠税，则不可抵减。

九、印花税调整后 交易成本怎么算?

印花税调整后 交易成本怎么算： 不同的营业部的佣金比例不同，极个别的营业部
还要每笔收1-5元委托（通讯）费。
交易佣金一般是买卖股票金额的0.1％－0.3%（网上交易少，营业部交易高，可以
讲价，一般网上交易0.18%，电话委托0.25%，营业部自助委托0.3%。
），每笔最低佣金5元，印花税是卖出股票金额的0.1％(基金，权证免税)，上海每
千股股票要1元过户手续费（基金、权证免过户费），不足千股按千股算。
由于每笔最低佣金5元，所以每次交易为5÷佣金比率、约为（1666－5000）元比较
合算. 如果没有每笔委托费，也不考虑最低佣金和过户费，佣金按0.3%，印花税0.1
%（单边）算，买进股票后，上涨0.71%以上卖出，可以获利。
买进以100股(一手)为交易单位，卖出没有限制(股数大于100股时，可以1股1股卖，
低于100股时，只能一次性卖出。
)，但应注意最低佣金（5元）和过户费（上海、最低1元）的规定. 您可以在第二天
，网上交易的“历史成交”或“交割单”栏目里，看到手续费的具体明细
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